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EAN 5010327325323 
Kód produktu W0109721 

Glenfiddich 18 let zraje po dobu 18 let v sudech ze
španělského dubu po sherry a v sudech z amerického dubu
po bourbonu, což významně přispívá k její jemné a zralé
chuti. V sudech získává aroma sadového ovoce a kořeněných
jablek, chuť křížal, kandované kůry a citrusových plodů.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Barva: Zlatavá Aroma: Bohaté tóny kandovaného
ovoce Chuť: Nasládlá a vyzrálejší, měkká, uzavřená,
body získává za exkluzivitu a charakter sherry a
tóny kořeněného ovoce, křížal a kandovaného ovoce
Závěr: Ořechový, květinový náznak rašeliny Palírnu
Glenfiddich založil v roce 1887 William Grant.
Pojmenoval ji podle údolí Glen Fiddich, ve kterém
leží, což v gaelštině znamená údolí jelenů. Odtud i
busta jelení hlavy v logu značky. Voda, vzduch a
sladový ječmen, ikonická trojice, která stojí za
úspěchem whisky Glenfiddich. Právě tato trojice
nejdůležitějších složek inspirovala designéra Hanse
Schlegera, aby vytvořil na tu dobu radikální design
typické trojhranné lahve.

Hlavní parametry
Značka Glenfiddich 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Zrání 18 let, v dubových sudech, ex-
Bourbon, ex-Sherry 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel 

Výrobce
William Grants & Sons ltd. Skotsko,
ML4 3AN, The Glenfiddich Distillery,

Dufftown, Banffshire AB55 4DH,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


